

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านโคกตาแก้ว ตำบลขอมภา อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 103.00 เมตรหนา 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 412 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 ม. จำนวน 9 ท่อน

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต. ขอมภา

ประมาณการโดย นายอุดม ทวีศรี

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	fac tor f	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร				คำนวณตาม
2	ประเภทงานชุด				ราคาพาณิชย์
3	ประเภทงานทาง	162,433.41	1.3074	212,365.44	จังหวัดบุรีรัมย์
4	ประเภทงานท่อ	2,018.70	1.2782	2,580.30	และจังหวัดสุรินทร์
	เงื่อนไข				มี.ค.-61
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				ระยะเวลา
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			214,945.74	45 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณการ		214,000	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร		(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุดม ทวีศรี)

ผอ. กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริยา หัพพา)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเมธี ดวงกระโทก)

จพง. ชูการ

ประมาณราคก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกตาแก้ว หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านโคกตาแก้ว ต.ช่อผกา อ.ขานี จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร ป้ายโครงการ 1 ป้าย

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา

1. งานหินคลุก(จากการขนส่ง)

ค่าวัสดุที่แหล่งปากไม้ (รวมค่าตัด)

1.9

285

ค่างาน ลบ.ม. ละ

285

ราคาหิน 190/ตัน หาร 1,000 x1500=285 ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

54

กม.

110.00

รวม..(..72+73..)

395.00

ค่าดำเนินการ+ปรับเกรด

1.25

ทำงานต้นทุน (..1+2+3..)

ค่างาน ลบ.ม. ละ

396.25

ค่างาน	ปริมาณงาน					รวม
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน+	100km	213.76	บาท	213.76	=	0.3206
ค่ามัดเหล็ก(ไม่รวมค่าดำเนินการ)	1.00				=	
ค่าวางเหล็ก					=	5.00
ค่าเหล็กวางเมต ขนาด 20x20x3.8 มม.					=	21.00
รวม						26.32

เมื่อคติน้ำหนัก/ต่อตัน ที่ระยะทาง 100km

213.76

เหล็ก 1 ม้วนหนัก 150 kg

32.064

คิดต่อ ตร.ม

32.064/100

0.3206

ต่อ ตร.ม

ใบประมาณราคาและปริมาตรงาน

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกตาแก้ว หมู่ที่ 10

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกกระหาด ต.ช่อผกา อ.ขานี จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร

กว้าง

4.00

เมตริก

ຍາວ

103.00

เมตริก

หน้า

0.15

เมตริก

มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า

412.00

๓๕.ม.

งานใหญ่ทาง ลงหินคลุก

กว้างข้างละ

0.50

เมตริก

ຍາວ

103.00

เมตริก

หน้าเฉลี่ย

เมตริก

มีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า

ลป.ม.

งานวางท่อคอนกรีต ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. จำนวน 1 จุด ละเอียด 9 ท่อน

၁၁၅

9.00

ทำนอง

๖. ประมวลการ

กองช่าง

หน่วยงาน

อบต. ช่อผกา

[illegible]

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา อำเภอขานี จังหวัดบุรีรัมย์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ปี ๖๑ จำนวนเงิน.....๒๑๔,๐๐๐ บาท.....

๓. ลักษณะงานร

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๑.๘๐ ลบ.ม. ใหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๘ ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๙ ท่อน (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกากำหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๑๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุดม ทวีศรี

๖.๒ นางสาวจิรายุ ทัพขวา

๖.๓ นายเมธี ดวงกระโทก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1 แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกเพชร ตำบลเชอผกา อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หิน 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 552 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหลทาง ตามสภาพพื้นที่

พร้อมวางท่อคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 ม. จำนวน 5 ท่อน

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต. เชอผกา

ประมาณการโดย นายอุดม ทวีศรี

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	fac tor f	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร				คำนวณตาม
2	ประเภทงานชุด				ราคาพาณิชย์
3	ประเภทงานทาง	218,232.96	1.3074	285,317.77	จังหวัดบุรีรัมย์
4	ประเภทงานท่อ	1,121.50	1.2782	1,433.50	และจังหวัดสุรินทร์
	เงื่อนไข				มี.ค.-61
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				ระยะเวลา
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			286,751.27	45 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณการ		286,000	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุดม ทวีศรี)

ผอ. กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติยาภา เหนียวบุผา)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอลิสา สุขกล้า)

เจ้าพนักงานธุรการ

ใบประมาณราคาและปริมาตรงาน

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกเพชร ต.ช่อผกา อ.ขำนิ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร

งานโหล่ทาง ลงหินคลุกตามสภาพ

งานวางท่อคอนกรีต ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. จำนวน 1 จุด ๆละ - ท่อน

ฝ่ายประธานการ

· กองช่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กว้าง	4.00	เมตร
-------	------	------

หนา	0.15	เมตร
-----	------	------

กว้างข้างละ	เมตร
-------------	------

หนาเฉลี่ย เมตร

ยาว	138.00	เมตร
-----	--------	------

มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า	552.00	ตร.ม.
----------------------------	--------	-------

ยาว	เมตร
-----	------

มีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.
-----------------------------	-------

รวม	5.00	ก่อน
-----	------	------

หน่วยงาน อบต. ช่อผกา

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกเพชร ต.ช่อผกา อ.ขานี จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ ป้ายโครงการ 1 ป้าย

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา

1. งานหินคลุก(จากการขนส่ง)

ค่าวัสดุที่แหล่งปากไม้ (รวมค่าตัด)

1.90

285

ค่างาน ลบ.ม. ละ

=

285

ราคาหิน 190/ตัน หาร 1,000 x1500=285

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

54

กม.

=

110.00

. รวม(..72+73..)

=

395.00

ค่าดำเนินการ+ปรับเกรด

=

1.25

ทำงานต้นทุน (...1+2+3..)

ค่างาน ลบ.ม. ละ

=

396.25

ค่างาน	ปริมาณงาน					รวม
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน+	100km	213.76	บาท	213.76	=	0.3206
ค่ามัดเหล็ก(ไม่รวมค่าดำเนินการ)	1.00				=	
ค่าวางเหล็ก					=	5.00
ค่าเหล็กวางเมตร ขนาด 20x20x3.8 มม.					=	21.00
รวม						26.32

เมื่อคติน้ำหนัก/ต่อตัน ที่ระยะทาง 100km

213.76

เหล็ก 1 ม้วนหนัก 150 kg

32.064

คิดต่อ ตร.ม

32.064/100

0.3206

ต่อ ตร.ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา อำเภอขานี จังหวัดบุรีรัมย์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ปี ๖๑ จำนวนเงิน.....๒๘๖,๐๐๐ บาท.....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒.๘๐ ลบ.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๕ ท่อน (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกากำหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุดม ทวีศรี

๖.๒ นางสาวกิตติยาภา เหนียวบุปผา

๖.๓ นางสาวอลิสา สุขกล้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกสำโรง หมู่ที่ 2 แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกสำโรง ตำบลช่อผกา อำเภอขามเฒ่า จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 452 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกให้ลู่ทางตามสภาพพื้นที่.

พร้อมวางท่อคอนกรีต ขนาด Ø - ม. จำนวน - ท่อน

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต. ช่อผกา

ประมาณการโดย นายอุดม ทวีศรี

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	fac tor f	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร				คำนวณตาม
2	ประเภทงานชุด				ราคาพาณิชย์
3	ประเภทงานทาง	179,724.51	1.3074	234,971.82	จังหวัดบุรีรัมย์
4	ประเภทงานท่อ	-	1.2782	-	และจังหวัดสุรินทร์
	เงินไข				มี.ค.-61
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				ระยะเวลา
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			234,971.82	45 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณการ		234,000	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร		(สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุดม ทวีศรี)

ผอ. กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภมาส ร่วมชาติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสธรา เล็กประโคน)

จพง. ประชาสัมพันธ์

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กว้าง	4.00
-------	------

เมตร	ยาว	113.00	เมตร
------	-----	--------	------

หนา	0.15
-----	------

เมตร	มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า	452.00
------	----------------------------	--------

ดร.ม.

กว้างข้างละ	0.50
-------------	------

เมตร	ยาว	226.00	เมตร
------	-----	--------	------

หนาเฉลี่ย

เมตร มีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า -

ลบ.ม.

รวม	ท่อน
-----	------

កងទ័ព

หน่วยงาน อบต. ช่อผกา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดคันทางเดิม	565	ลบ.ม.			1.25	706.25	706.25	
2	ทรายรองพื้น(0.05 เมตร)	22.6	ลบ.ม.	343.00	7,751.80			7,751.80	
3	งานคอนกรีต ค2	67.80	ลบ.ม.	1,797.20	121,850.16	250.00	16,950.00	138,800.16	
4	งานเหล็กตะแกรง # 20 x 20 x 3.8 Cm.	452.00	ตร.ม.	21.00	9,492.00	5.00	2,260.00	11,752.00	
5	เหล็กขนาด DB Ø 16 มม. (SD30)	406.00	ท่อน	16.45	6,678.70		-	6,678.70	
6	ค่าประกอบไม้แบบ	226.00	เมตร	-	-	20.60	4,655.60	4,655.60	
7	วัสดุยาแนว แอสฟัลต์	314.00	เมตร	8.00	2,512.00	2.00	628.00	3,140.00	
8	หินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร	16.00	ลบ.ม.	390.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	รวม							179,724.51	
1	ท่อ คอนกรีต ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	-					
	รวม						25,199.85		

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกสำโรง หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกสำโรง ต.ช่อผกา อ.ขานี จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร บ้ายโครงการ 1 บ้าย
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา

1. งานหินคลุก(จากการขนส่ง)

ค่าวัสดุที่แหล่งปากไม้ (รวมค่าดัก)

1.9

285

ค่างาน ลบ.ม. ละ

ราคาหิน 190.00/ตัน หาร 1,000 x1500= 285 ลบ.ม.

ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

54

กม.

. รวม(..72+73..)

ค่าดำเนินการ+ปรับเกรด

่างานต้นทุน (...1+2+3..)

ค่างาน ลบ.ม. ละ

=

=

=

=

=

=

285

110.00

395.00

1.25

396.25

ค่างาน	ปริมาณงาน					รวม
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน+	100km	213.76	บาท	213.76	=	0.3206
ค่ามัดเหล็ก(ไม่รวมค่าดำเนินการ)	1.00				=	
ค่าวางเหล็ก					=	5.00
ค่าเหล็กวายเมด ขนาด 20x20x3.8 มม.					=	21.00
รวม						26.32

เมื่อคติน้ำหนัก/ต่อตัน ที่ระยะทาง 100km

เหล็ก 1 ม้วนหนัก 150 kg

คิดต่อ ตร.ม

32.064/100

213.76

32.064

0.3206

ต่อ ตร.ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกา อำเภอขามัน จังหวัดบุรีรัมย์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ปี ๖๑ จำนวนเงิน.....๒๓๔,๐๐๐ บาท.....

๓. ลักษณะงานร

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๗.๘๐ ลบ.ม. ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลช่อผกากำหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๓๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุดม ทวีศรี

๖.๒ นางสาวสุกมาส ร่วมชาติ

๖.๓ นางสาวโสธยา เล็กประโคน